

---

## Scara multifunctionala +diverse

I.D.: 68049780

---

Data publicarii	05.04.22	Coduri CPV	44423200-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 643,26 RON - 643,26 RON

---

Descriere: Scara Multifunctionala din Aluminiu / N[trepte]: 14; H[m]: 1-4 Buc 1,00 410 410 700339T  
Capete Surubelnita Bormasina+adapt+3 Cap Magn (22 buc/set) Buc 1,00 35,46 35,46  
901061SK Burghiu pt Beton Prindere SDS S4 Cross/D[mm]: 6 ; L[mm]: 210 SOK Buc 2,00 5,16  
10,32 119116SK Burghiu pt Beton Prindere SDS S4 Cross/D[mm]: 8 ; L[mm]: 210 SOK Buc  
2,00 5,71 11,42 119121SK Burghiu pt Beton Prindere SDS S4 Cross/D[mm]: 10; L[mm]: 210  
Buc 2,00 7,03 14,06 S 60010 TOL Burghiu pt Beton Prindere SDS S4 Cross/D[mm]: 10;  
L[mm]: 600 BUC 2 26 52 S 60020 TOL Burghiu pt Beton Prindere SDS S4 Cross/D[mm]: 20;  
L[mm]: 600 Buc 2,00 55 110 - CONFORM OFERTEI

---